INMA

Instituto de Matemática

II Semana da Matemática do INMA

De 29 a 31 de Agosto de 2018

Campo Grande, 09 de agosto de 2018.

Prezados membros da Comissão Científica da II SEMANA DA MATEMÁTICA DO

INSTITUTO DE MATEMÁTICA (INMA-UFMS), por meio desta recomendo a publicação e

apresentação do trabalho REFLEXÕES SOBRE A FORMAÇÃO DO PROFESSOR QUE ENSINA

MATEMÁTICA E A EDUCAÇÃO ESPECIAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA, desenvolvido por

Katyele Paim Nolasco por mim orientado e revisado.

Recomendo a apresentação do trabalho na modalidade:

[  ] Comunicação Oral                 [ X ] Pôster

Identificação da Pesquisa:

[ X ] iniciação Científica    [  ] Mestrado           [  ] Doutorado

Estágio de Desenvolvimento do Trabalho:

[ X ] Inicial   [  ] Avançado   [  ] Finalizado

Atenciosamente,

Fernanda Malinosky Coelho da Rosa